
Produktové informace RM 824 Classic

Super perlový vosk RM 824 
Classic

Sušení, ochrana a péče v jednom. Tento tekutý perleťo-
vý vosk rychle rozkládá vodní film a zajišťuje velmi dobré 
vlastnosti sušení, zvláště pokud se používá tvrdá voda. 
Vyhovuje VDA.

Vlastnosti

■ Efektivní prostředek urychlující sušení pro používání v mycích linkách 
vozidel a vysokotlakých čističích

■ Rychlé, velkoplošné narušení vodního filmu
■ Velmi dobrý výsledek sušení
■ Působí účinně při středně tvrdé až tvrdé vodě
■ Zvyšuje lesk laku
■ V souladu s VDA
■ Tenzidy podle EEC 648/2004 biologicky odbouratelné
■ Neobsahuje nitrilotriacetát (NTA)
■ Neobsahuje minerální oleje a uhlovodíky

Použití:

Provoz motorových vozidel: osobní automobily

Spedice, autobusová doprava: mytí užitkových vozů

Mycí linka na vozidla: osobní automobily

Možnosti zpracování

■ Mycí linky vozů
■ Vysokotlaký čistič

Hodnota pH

4 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
V koncentrátu kyselý slabě kyselý neutrální slabě alkalický alkalický

Velikost balení Objednací číslo

20 l 6.295-438.0

200 l 6.295-074.0



Produktové informace RM 824 Classic

Použití:

Mycí linky vozů

■ Produkt vsadit do zařízení.
■ Nastavit dávkování na zařízení.
■ Spustit program péče.

Vysokotlaký čistič

■ Ředit demineralizovanou vodou (voda upravená osmózou).
■ Nastavit dávkování a teplotu na zařízení.
■ Teplota zpracování 1-80 °C.
■ Produkt rovnoměrně nanášet na vyčištěnou a opláchnutou plochu.
■ Objekt nechat oschnout.

Instrukce pro zpravování:

■ Chránit proti mrazu.
■ Zabránit předávkování.
■ Nanášet pouze na umytý, dobře opláchnutý povrch.

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
■ P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
■ P501a Odstraňte obsah / obal v souladu s místními / regionálními / 

národními / mezinárodními předpisy.
■ Z 20 Obsahuje limonen. Může způsobit alergické reakce.

Další informační podklady:

■ Certifikace VDA
■ Bezpečnostní list (MSDS)

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

1000 ml Mycí linka na vozidla čistý 0.1-0.2 % 50 PKW

1000 ml Vysokotlaký čistič 1+9 1-2 % 83 PKW

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


